
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 

V Liberci 15. června 2016 
 

P O Z V Á N K A 
na 6. řádné zasedání Zastupitelstva města Liberec,  

které se koná ve  č t v r t e k  23. června 2016 od 15.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 11 – přízemí budovy radnice  

 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 

2. Diskuse občanů 

3. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice nad Nisou 

4. Pozemky pro LK-Záchranná zdravotnická služba LK – záměr  

5. Majetkoprávní operace – prodej pozemku 

6. Majetkoprávní operace – záměr prodeje pozemků 

7. Majetkoprávní operace – výkup pozemku od ČR-ÚZSVM 

8. Majetkoprávní operace – záměr výkupu pozemků 

9. Doprodej podílů na stav. pozemku p. č. 2742, k. ú. Liberec – Vrbova 735 

10. Záměr bezúplatného převodu pozemků – náprava prodeje z r. 2014 

11. Delegace zástupce obce na valnou hromadu společnosti Teplárna Liberec, a. s.  

12. Obecně závazná vyhláška SML, o podmínkách pro zahájení nebo nabízení přepravy řidičem 
taxislužby na území SML 

13. Závěrečný účet statutárního města Liberec za rok 2015 a účetní závěrka statutárního města 
Liberec za rok 2015  

14. Návrh rozpočtového opatření č. 3B) - Fond rozvoje a Dotační fondy statutárního města Liberec 
na rok 2016  

15. Návrh rozpočtového opatření č. 3C) statutárního města Liberec na rok 2016  

16. Záměr refinancování dlouhodobého dluhu SML prostřednictvím upraveného směnečného 
programu dle indikativní nabídky ČS a. s. v celkové výši 1 800 000 000 Kč 

17. Obecně závazná vyhláška statutárního města Liberec o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

18. Přehled o použití prostředků Fondu rozvoje v roce 2015 a změna statutu 

19. Návrh na úpravu pravidel pro poskytování dotací z Fondu kultury a cestovního ruchu 
a vyhlášení 2. kola 2016 programu 5.2 dílčího fondu Fond kultury a cestovního ruchu 

20. Vyhlášení programu 6.2 dílčího fondu Sportovní fond pro 2. kolo roku 2016 

21.  Odročeno z náhradního 5. ZM (č. 26) - Návrh správní rady na přidělení dotací z dílčího 
fondu Ekofond Dotačního fondu SML pro  rok 2016 



22. Projekt Libereckého kraje – Studie odtokových poměrů v povodí Lužické Nisy – finanční 
spoluúčast města 

23. Euroregion Nisa – žádost o ukončení Smlouvy o nájmu a koupi najaté věci č. j. 7/09/0082 

24. MFRB – přijetí daru splaškové kanalizace v ul. Na Skřivanech, k. ú. Starý Harcov   

25. Schválení zadání pro SUMF 

26. Úprava názvu pozic a organizačního zajištění MA21 a projektu Statutární město Liberec – 
Zdravé město 

27. Integrovaný plán rozvoje města Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci  
1. Schválení Dodatku č. 10 ke Smlouvě o alokaci prostředků  
2. Schválení Závěrečné zprávy o postupu realizace  

 3.  Schválení aktualizace Dokumentu formou změn. listu 

28. Plánovací smlouva - Bytová výstavba Polní – Pavlovice  

29. Převzetí komunikací po stavbě silnice I/14 Kunratice - Jablonec n. N. – uzavření smluv 

30. Návrh k pořízení 88. změny územního plánu města Liberec – podnět č. 85/13, 88/19 a návrhy 
88/1 až 88/12 a 88/14 až 88/18  

31. Změna zřizovací listiny Centra zdravotní a sociální péče Liberec, p. o.  

32. Změny zřizovacích listin MŠ Pastelka a MŠ Stromovka – přesun odloučeného 

33. Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám p. o. sociálního a zdravotního zaměření 

34. Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských p. o. 

35. Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám kulturních p. o. 

36. Poskytnutí dotace na protidrogové služby kontaktního a terénního programu pro lidi ohrožené 
drogou a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro poskytovatele Most k naději, 
z. s. 

37. Poskytnutí dotace Potravinové bance Liberec, z. s. a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

38. Poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí na úhradu části nákladů 
činnosti obecně prospěšné společnosti Hospicová péče sv. Zdislavy 

39. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro p. o. SML v oblasti kultury, 
zdravotních a sociálních služeb pro období 2016 – 2017 

40. Plnění usnesení ZM č. 122/09 z 25. června 2009 

41. Žádost o prominutí příslušenství pohledávky pana Zdeňka Úlehly ve věci 36 EX 1237/2005 
a EX 813/2004 

42. Poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí na realizaci akce 
Bohemia JazzFest v Liberci 

43. Poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí na účast libereckého 
pěveckého sboru Severáček na turné po Jižní Koreji v roce 2016 

44. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek 5. řádného zasedání zastupitelstva města konaného 
26. 5. 2016 a náhradního 5. zasedání zastupitelstva města konaného 9. 6. 2016 

45. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

I. Návrh rozpočtového opatření č. 3A) - DOTACE statutárního města Liberec na rok 2016 

II. Informace o naplňování příjmů a výdajů rozpočtu včetně aktuální zadluženosti 
a činnosti odboru ekonomiky – leden až květen 2016 

III. Plán činnosti finančního výboru zastupitelstva města Liberec na II. pololetí 2016 

IV. Informace kontrolního výboru o nedokončení kontroly č. 4/2015 – kontrola služebních 
jízd 



V. Oznámení o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu 
2.6 – Podpora místní Agendy 21 na projekt Týden mobility 2016 v Liberci 

VI. Informace pro jednání zastupitelstva města dne 23. 6. 2015 

VII. Odpověď na žádost Kateřiny a Jana Málkových o změnu obecně závazné vyhlášky, 
kterou se vymezují školské obvody spádových základních škol 

VIII. Plnění usnesení rady města za měsíc květen roku 2016 

 

 

 

 
Účast všech členů zastupitelstva je podle § 83 zákona o obcích povinná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tibor Batthyány v. r. 
primátor statutárního města Liberec 

 


